
Uchwała nr 14.2022.ISGE

Rady dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 16 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia składu komisji do przeprowadzenia
egzaminu doktorskiego z języka angielskiego mgr. inż. Kacpra Świechowskiego

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(Dz. U. 2022 r. poz. 574), § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu ze zm.,
oraz uchwały nr 3 senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 29 stycznia
2021 r., uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada dyscypliny inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka Uniwersytetu Przyrodniczego
we Wrocławiu wyznacza skład komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego z języka
angielskiego mgr. inż. Kacpra Świechowskiego w osobach:

- dr hab. inż. Arkadiusz Dyjakon, prof. uczelni – przewodniczący,
- dr hab. inż. Przemysław Bukowski, prof. uczelni,
- przedstawiciel Studium Języków Obcych i Nauk Humanistyczno-Społecznych.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny
inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka

prof. dr hab. inż. Krzysztof Pulikowski


